令和3年7月28日
会員各位

名張商工会議所　女性会
会長　東　敦子

名張商工会議所女性会通信「せやな！ええわて！！」の
メッセージ募集について

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
　平素は当所運営に格別のご尽力、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、この程、『女性会ホームページのお知らせ』を活用し、女性会通信　「せやな！ええわて！！」を発信することになりました。
「大変な今だからこそ心を繋ごう！！」
皆さんからのメッセージ（商売のPRや温かい一言等々）を募ります。
たとえば・・・
・皆さんの笑顔に会えるのを楽しみにしています。
　　・ネットショップ始めました！　○○で検索してください。
　　・女性会のつながりを！　今こそ助け合い！！　　　　　などなど
どうぞよろしくお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

上記の中にメッセージをお書きいただき、名張商工会議所事務局（FAX 64-3211）にお送り下さい。
敬具